

# Walentynki nie tylko dla zakochanych

Walentynki, od kiedy zadomowiły się u nas, wzbudzają wielkie emocje. Pojawiają się głosy poparcia z jednej i oburzenia z drugiej strony. Przyznać trzeba jednak, że są szczególnym dniem, w którym, w sposób wyjątkowy możemy skupić się na swoich uczuciach.

Gimnazjaliści, chcąc zaakcentować wyjątkowość tego dnia, przygotowali pod kierunkiem pani **Ewy Rogozińskiej** parodię *Romea i Julii*, najbardziej znanej tragedii o miłości Williama Szekspira. Sztuka sprytnie łączyła różne gatunki i dzieła literackie. Daleka była od tragedii. Główni bohaterowie przedstawienia - **Romeo (Amelia Bogusławska)** i **Julia (Matylda**

**Przybylska)** zgodnie oświadczyli, że są za młodzi, by umierać, a ich miłość znalazła szczęśliwy finał. Odpowiednie podkłady muzyczne dobrała uczennica klasy Ia **Amelia Bogusławska**. Uczniowie z Ia spisali się znakomicie, wkładając w grę swój talent, zapał i emocje. Bal u Kapuletich był okazją do zaprezentowania tańców przygotowanych pod kierunkiem pani

**ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI** luty 2015

organizował pocztę walentynkową. Każdy, kto chciał wyrazić swoje uczucia, przekazać życzenia, miłe słowa, przygotował walentynkę. Nie zabrakło walentynek dla nauczycieli. Dopełnieniem życzeń były piosenki w wykonaniu **Julii Bartoszek** i **Kasi Grefkiewicz** przygotowanych pod kierunkiem pana **Sławomira Małeckiego**.

Fakt, że obchodzenie święta zakochanych stało się bardzo popularne, a przy tym intensywnie reklamowane przez media i przemysł „walentynkowy”, stwarza szansę na roztropną interwencję wychowawczą, zwłaszcza ze strony rodziców, wychowawców. Warto wykorzystać dzień zakochanych do promowania dojrzałej miłości, będącej czymś znacznie ważniejszym niż zakochanie i romantyczne zauroczenie.

Redakcja koła dziennikarskiego  
przy Publicznym Gimnazjum w Ciechocinku



Nauczycielka języka polskiego Ewa Rogozińska wraz z młodymi artystami.

**czyńskiej** przez uczniów klasy Ia i IIc. To jednak nie był jeszcze koniec atrakcji. Samorząd Uczniowski zor-